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AS 4054.850 - AnnHHOryoubl

C 3y6yaTom NoBEPXHOCTbIO ry6OoK

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHne npoaykTa
lMpenmyuiecTtBa
Martepuan
[MoBepxHOCTb

LiBeT

CtaHpapThbl

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/],
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHwue npoaykTa

OpobpeHus

0po6peHusn

© Rittal 2026

AS 4054.850

C 3y64aTon NOBEPXHOCTbHO My6OK.

OproHOMUYHbIE PyYKM ANs nerkon paboTtbl 6€3 cockanb3biBaHWUS
BbicOKOKayecTBeHHas cneumanbHasa MHCTPYMEHTanbHas cTanb
MartoBasi, XxpoMUpoBaHHas

Pyuka: aHTpauuT 1 posoBbii Rittal

3awuTtHasa nsonaums 1000 B
VDE

OnnHa: 200 mm
T wr.

0,21 kg

0,215 kg
82032000
EC000835
EC000835
21043816

ANHHOry6LbI C U30IMPOBaHHBbIMU pyyYKaMu, 3y6yaras
NMOBEPXHOCTb ry6OK, C Ne3BUSIMU

VDE



