

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.850 Длинногубцы

Состояние: 13.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4054.850 - Длинногубцы

С зубчатой поверхностью губок

Функции

Арт. №	AS 4054.850
Описание продукта	С зубчатой поверхностью губок.
Преимущества	Эргономичные ручки для легкой работы без соскальзывания
Материал	Высококачественная специальная инструментальная сталь
Поверхность	Матовая, хромированная
Цвет	Ручка: антрацит и розовый Rittal
Стандарты	Защитная изоляция 1000 В VDE
Размер	Длина: 200 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,21 kg
Gross weight	0,215 kg
Код ТНВЭД	82032000
ETIM 9	ЕС000835
ETIM 8	ЕС000835
ECLASS 8.0	21043816
Описание продукта	Длинногубцы с изолированными ручками, зубчатая поверхность губок, с лезвиями

Одобрения

Одобрения	VDE
-----------	-----